
Kas svarbiausia

Padma Purana teigia, kad svarbiausia yra "Visuomet atsiminti Krišną ir niekuomet jo nepamiršti.
Visos kitos taisyklės ir apribojimai, pateikiami šventraščiuose yra tik šios pagrindinės taisyklės
tarnai."

  

Šrila Rūpa Gosvamis paaiškina, kad egzistuoja begalinė gausybė būdų, kaip atsiminti Krišną,
bet iš jų penki yra patys svarbiausi:

  

1. Sadhu sanga - bendravimas su šventomis asmenybėmis, pasiekusiomis atsidavimo tarnystės
Krišnai aukštumų.

  

2. Nama kirtana - šventų Krišnos vardų, tokių kaip Harė Krišna Maha mantros, giedojimas.

  

3. Bhagavata šravana - klausytis šventraščių, tokių kaip Bhagavad-gīta ir Šrīmad Bhāgavatam,
iš save suvokusių asmenybių lūpų, arba skaityti jų komentarus šiems raštams.

  

4. Vaišnava seva - tarnystė tyroms asmenybėms, kurios atsikratė bet kokio pavydo jausmo
visoms gyvoms būtybėms ir kurios nebeturi klaidingo prestižo jausmo.

  

5. Šri murtira šraddhaya sevana - su tikėjimu garbinti Viešpaties Dievybės pavidalą, tinkamai
instaliuotą šventykloje.

  

Šrīla Prabhupada įkūrė Tarptautinę Krišnos sąmonės bendriją, siekdamas sudaryti visiems
žmonėms galimybę užsiimti šiais kilniais metodais, padedančiais apvalyti mūsų sąmonę ir
atstatyti mūsų ilgai ignoruotą ryšį su Krišna - Aukščiausiu Dievo Asmeniu.

  

Mes tikimės, kad šioje svetainėje jūs rasite naudingos informacijos pradėti ar pagilinti savo
atsidavimą Dievo Asmeniui, kurį pažinti siekia visos religijos, vadinančios jį skirtingais vardais.

 1 / 2



Kas svarbiausia

  

 2 / 2


